[bookmark: OLE_LINK1]南 昌 大 学 部 门 函 件

南大旅游函〔2023〕17号
关于印发《南昌大学旅游学院成立招生就业工作领导小组及职责分工》的通知

院内各部门：
《南昌大学旅游学院招生就业工作领导小组职责分工》经2023学院第33次党政联席会（2023年11月6日）审议并原则通过，现予以印发，请遵照执行。

                         南昌大学旅游学院
                            2023年11月 7日

南昌大学旅游学院招生就业工作
领导小组及职责分工

  领导小组成员：
组  长：刘尧飞、陈洪玮
副组长：何琳、杨征、王佳
成  员：纪小美、许庆勇、胡兵、曹根、程烈、李丽琴

  具体分工安排如下:
刘尧飞、陈洪玮：全面负责学院招生就业工作
何  琳：具体负责本科生就业工作
杨  征：具体负责本科生招生工作
王  佳：具体负责硕士研究生招生就业工作
纪小美：协助负责旅游管理系招生就业工作
许庆勇：协助负责酒店与质量管理系招生就业工作
胡  兵：协助负责会展经济与管理系招生就业工作
曹  根：协助负责本科生就业工作
程  烈：协助负责硕士研究生招生就业工作
李丽琴：协助负责本科生招生工作

	南昌大学旅游学院办公室
	2023年11月7日印发